

# REGIONE PUGLIA AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI

## COMITATO UNICO DI GARANZIA

#### PER LE PARI OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE

#### DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI

(Deliberazioni del D.G. ASL BA n° 1981 del 09/11/2016 e n° 434 del 07/03/2017)

Prot. 238/2019 CUG BARI, 05/09/2019

Ai Componenti Effetțivi CUG ASL BA

loro indirizzi e-mail

e p.c. - Componenti supplenti

- Direttore Generale ASL BA

Oggetto: Convocazione riunione ordinaria CUG ASL BA.

I Componenti effettivi del CUG,

#### SONO CONVOCATI

alla riunione ordinaria fissata in data 26/09/2019 dalle ore 09,00 alle ore 13,00 presso ex CTO in Bari, Lungomare Starita 6 (Sala convegni Area Sindacale), per la trattazione dei seguenti punti all'Ordine del Giorno:

- 1. Approvazione verbale Assemblea ordinaria del 27/06/2019;
- 2. Monitoraggio attività CUG primo semestre;
- 3. Proposta di modifica del Regolamento di Funzionamento CUG per l'ottimizzazione dello stesso ai sensi della Direttiva n. 2 del 26/06/2019 del Ministro per la Pubblica Amministrazione;
- 4. Proposta della Rete nazionale CUG "Regolamento per lo svolgimento della prestazione lavorativa in modalità lavoro agile (Smart Working) per le strutture sanitarie";
- 5. Comunicazioni Ufficio di Presidenza/Segreteria;
- 6. Comunicazioni Gruppi di Lavoro.

Distinti saluti

Presidente CUG ASL - BA
Dott.ssa Domenica MUNNO

### Si rammenta:

- a) In caso di indisponibilità, di informare tempestivamente il rispettivo supplente, e, comunque, di darne formale notizia e-mail al Presidente (indirizzo e-mail: comitato.cug@asl.bari.it), con l'avvertimento che in caso di assenza, senza giustificato motivo, si terrà conto di quanto previsto all'art. 6, ultimo comma, del regolamento.
- b) Utilizzare il badge personale per l'attestazione della propria presenza, in entrata ed in uscita presso la sede CTO-BARI, digitando il codice 11 (uscita per servizio) in caso di provenienza e rientro alla propria Sede di servizio, previa formale comunicazione alle rispettive Unità Operative di appartenenza.
- c) La partecipazione alle riunioni CUG ASL BA è un "OBBLIGO ISTITUZIONALE" a cui tutti i componenti dovranno scrupolosamente attenersi e la valida costituzione della riunione verrà verificata trascorsa mezz'ora dall'orario fissato.